

ANEXA nr. 2 LA H.C.L. nr. 282 din 15.12.2022

PLAN RAMBURSARE - SCADENȚAR rate lunare egale

Beneficiar: DRĂGUSANU IOAN CORNELIU,

Adresa:

Pret vanzare : 110596.15
 Valuta : RON
 Valoare de vanzare : 109501.14
 Procent comision : 1.00 %
 Valoare comision : 1095.01
 Numar/Data contract : /

Scadentari 1, DRĂGUSANU IOAN CORNELIU,

Pag 1

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
1	1	31.01.2023	82125.85	598.83	430.43	1029.26	81695.42
2	2	28.02.2023	81695.42	595.70	433.56	1029.26	81261.86
3	3	31.03.2023	81261.86	592.53	436.73	1029.26	80825.13
4	4	30.04.2023	80825.13	589.35	439.91	1029.26	80385.22
5	5	31.05.2023	80385.22	586.14	443.12	1029.26	79942.10
6	6	30.06.2023	79942.10	582.91	446.35	1029.26	79495.75
7	7	31.07.2023	79495.75	579.66	449.60	1029.26	79046.15
8	8	31.08.2023	79046.15	576.38	452.88	1029.26	78593.27
9	9	30.09.2023	78593.27	573.08	456.18	1029.26	78137.09
10	10	31.10.2023	78137.09	569.75	459.51	1029.26	77677.58
11	11	30.11.2023	77677.58	566.40	462.86	1029.26	77214.72
12	12	31.12.2023	77214.72	563.02	466.24	1029.26	76748.48
13	13	31.01.2024	76748.48	559.62	469.64	1029.26	76278.84
14	14	29.02.2024	76278.84	556.20	473.06	1029.26	75805.78
15	15	31.03.2024	75805.78	552.75	476.51	1029.26	75329.27
16	16	30.04.2024	75329.27	549.28	479.98	1029.26	74849.29
17	17	31.05.2024	74849.29	545.78	483.48	1029.26	74365.81
18	18	30.06.2024	74365.81	542.25	487.01	1029.26	73878.80
19	19	31.07.2024	73878.80	538.70	490.56	1029.26	73388.24
20	20	31.08.2024	73388.24	535.12	494.14	1029.26	72894.10
21	21	30.09.2024	72894.10	531.52	497.74	1029.26	72396.36

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
22	22	31.10.2024	72396.36	527.89	501.37	1029.26	71894.99
23	23	30.11.2024	71894.99	524.23	505.03	1029.26	71389.96
24	24	31.12.2024	71389.96	520.55	508.71	1029.26	70881.25
25	25	31.01.2025	70881.25	516.84	512.42	1029.26	70368.83
26	26	28.02.2025	70368.83	513.11	516.15	1029.26	69852.68
27	27	31.03.2025	69852.68	509.34	519.92	1029.26	69332.76
28	28	30.04.2025	69332.76	505.55	523.71	1029.26	68809.05
29	29	31.05.2025	68809.05	501.73	527.53	1029.26	68281.52
30	30	30.06.2025	68281.52	497.89	531.37	1029.26	67750.15
31	31	31.07.2025	67750.15	494.01	535.25	1029.26	67214.90
32	32	31.08.2025	67214.90	490.11	539.15	1029.26	66675.75
33	33	30.09.2025	66675.75	486.18	543.08	1029.26	66132.67
34	34	31.10.2025	66132.67	482.22	547.04	1029.26	65585.63
35	35	30.11.2025	65585.63	478.23	551.03	1029.26	65034.60
36	36	31.12.2025	65034.60	474.21	555.05	1029.26	64479.55
37	37	31.01.2026	64479.55	470.16	559.10	1029.26	63920.45
38	38	28.02.2026	63920.45	466.09	563.17	1029.26	63357.28
39	39	31.03.2026	63357.28	461.98	567.28	1029.26	62790.00
40	40	30.04.2026	62790.00	457.84	571.42	1029.26	62218.58
41	41	31.05.2026	62218.58	453.68	575.58	1029.26	61643.00
42	42	30.06.2026	61643.00	449.48	579.78	1029.26	61063.22
43	43	31.07.2026	61063.22	445.25	584.01	1029.26	60479.21
44	44	31.08.2026	60479.21	440.99	588.27	1029.26	59890.94
45	45	30.09.2026	59890.94	436.70	592.56	1029.26	59298.38
46	46	31.10.2026	59298.38	432.38	596.88	1029.26	58701.50
47	47	30.11.2026	58701.50	428.03	601.23	1029.26	58100.27
48	48	31.12.2026	58100.27	423.65	605.61	1029.26	57494.66
49	49	31.01.2027	57494.66	419.23	610.03	1029.26	56884.63
50	50	28.02.2027	56884.63	414.78	614.48	1029.26	56270.15
51	51	31.03.2027	56270.15	410.30	618.96	1029.26	55651.19
52	52	30.04.2027	55651.19	405.79	623.47	1029.26	55027.72
53	53	31.05.2027	55027.72	401.24	628.02	1029.26	54399.70
54	54	30.06.2027	54399.70	396.66	632.60	1029.26	53767.10
55	55	31.07.2027	53767.10	392.05	637.21	1029.26	53129.89
56	56	31.08.2027	53129.89	387.41	641.85	1029.26	52488.04
57	57	30.09.2027	52488.04	382.73	646.53	1029.26	51841.51
58	58	31.10.2027	51841.51	378.01	651.25	1029.26	51190.26
59	59	30.11.2027	51190.26	373.26	656.00	1029.26	50534.26
60	60	31.12.2027	50534.26	368.48	660.78	1029.26	49873.48
61	61	31.01.2028	49873.48	363.66	665.60	1029.26	49207.88
62	62	29.02.2028	49207.88	358.81	670.45	1029.26	48537.43
63	63	31.03.2028	48537.43	353.92	675.34	1029.26	47862.09
64	64	30.04.2028	47862.09	348.99	680.27	1029.26	47181.82
65	65	31.05.2028	47181.82	344.03	685.23	1029.26	46496.59

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
66	66	30.06.2028	46496.59	339.04	690.22	1029.26	45806.37
67	67	31.07.2028	45806.37	334.00	695.26	1029.26	45111.11
68	68	31.08.2028	45111.11	328.94	700.32	1029.26	44410.79
69	69	30.09.2028	44410.79	323.83	705.43	1029.26	43705.36
70	70	31.10.2028	43705.36	318.68	710.58	1029.26	42994.78
71	71	30.11.2028	42994.78	313.50	715.76	1029.26	42279.02
72	72	31.12.2028	42279.02	308.28	720.98	1029.26	41558.04
73	73	31.01.2029	41558.04	303.03	726.23	1029.26	40831.81
74	74	28.02.2029	40831.81	297.73	731.53	1029.26	40100.28
75	75	31.03.2029	40100.28	292.40	736.86	1029.26	39363.42
76	76	30.04.2029	39363.42	287.02	742.24	1029.26	38621.18
77	77	31.05.2029	38621.18	281.61	747.65	1029.26	37873.53
78	78	30.06.2029	37873.53	276.16	753.10	1029.26	37120.43
79	79	31.07.2029	37120.43	270.67	758.59	1029.26	36361.84
80	80	31.08.2029	36361.84	265.14	764.12	1029.26	35597.72
81	81	30.09.2029	35597.72	259.57	769.69	1029.26	34828.03
82	82	31.10.2029	34828.03	253.95	775.31	1029.26	34052.72
83	83	30.11.2029	34052.72	248.30	780.96	1029.26	33271.76
84	84	31.12.2029	33271.76	242.61	786.65	1029.26	32485.11
85	85	31.01.2030	32485.11	236.87	792.39	1029.26	31692.72
86	86	28.02.2030	31692.72	231.09	798.17	1029.26	30894.55
87	87	31.03.2030	30894.55	225.27	803.99	1029.26	30090.56
88	88	30.04.2030	30090.56	219.41	809.85	1029.26	29280.71
89	89	31.05.2030	29280.71	213.51	815.75	1029.26	28464.96
90	90	30.06.2030	28464.96	207.56	821.70	1029.26	27643.26
91	91	31.07.2030	27643.26	201.57	827.69	1029.26	26815.57
92	92	31.08.2030	26815.57	195.53	833.73	1029.26	25981.84
93	93	30.09.2030	25981.84	189.45	839.81	1029.26	25142.03
94	94	31.10.2030	25142.03	183.33	845.93	1029.26	24296.10
95	95	30.11.2030	24296.10	177.16	852.10	1029.26	23444.00
96	96	31.12.2030	23444.00	170.95	858.31	1029.26	22585.69
97	97	31.01.2031	22585.69	164.69	864.57	1029.26	21721.12
98	98	28.02.2031	21721.12	158.38	870.88	1029.26	20850.24
99	99	31.03.2031	20850.24	152.03	877.23	1029.26	19973.01
100	100	30.04.2031	19973.01	145.64	883.62	1029.26	19089.39
101	101	31.05.2031	19089.39	139.19	890.07	1029.26	18199.32
102	102	30.06.2031	18199.32	132.70	896.56	1029.26	17302.76
103	103	31.07.2031	17302.76	126.17	903.09	1029.26	16399.67
104	104	31.08.2031	16399.67	119.58	909.68	1029.26	15489.99
105	105	30.09.2031	15489.99	112.95	916.31	1029.26	14573.68
106	106	31.10.2031	14573.68	106.27	922.99	1029.26	13650.69
107	107	30.11.2031	13650.69	99.54	929.72	1029.26	12720.97
108	108	31.12.2031	12720.97	92.76	936.50	1029.26	11784.47
109	109	31.01.2032	11784.47	85.93	943.33	1029.26	10841.14

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
110	110	29.02.2032	10841.14	79.05	950.21	1029.26	9890.93
111	111	31.03.2032	9890.93	72.12	957.14	1029.26	8933.79
112	112	30.04.2032	8933.79	65.14	964.12	1029.26	7969.67
113	113	31.05.2032	7969.67	58.11	971.15	1029.26	6998.52
114	114	30.06.2032	6998.52	51.03	978.23	1029.26	6020.29
115	115	31.07.2032	6020.29	43.90	985.36	1029.26	5034.93
116	116	31.08.2032	5034.93	36.71	992.55	1029.26	4042.38
117	117	30.09.2032	4042.38	29.48	999.78	1029.26	3042.60
118	118	31.10.2032	3042.60	22.19	1007.07	1029.26	2035.53
119	119	30.11.2032	2035.53	14.84	1014.42	1029.26	1021.11
120	120	31.12.2032	1021.11	7.45	1021.11	1028.56	0.00
TOTAL:				41384.65	82125.85	123510.50	0

Valoare Comision: 1095.01 lei

Valoare Avans: 27375.29 lei

Valoare Rate Lunare: 123510.50 lei

Total: 151980.80 lei

**Director executiv,
CAMELIA RUSU**

**Inspector Evidenta Patrimoniu,
IRINA ANTONIE**